
C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 

 
 

         
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Αθήνα,  26 Νοεμβρίου  2009 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ                                                   Αρ. πρωτ.: 7094 /Α331 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜ. ΕΡΓΩΝ                                    Σχετ. : 6860, 6777 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ                                                                           
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ (Υ.Α.Σ.) 

Τμήμα  : Προγραμματισμού & Πληροφορικής (Α) 
Ταχ. Δ/νση  : Ι. Κόνιαρη 43 & Λ. Κατσώνη 
Ταχ. κωδ.  : 114 71 Aθήνα            Α Π Ο Φ Α Σ Η      
Πληροφορίες  : Ε. Λυμπεροπούλου –Ν. Βασιλειάδου 
Τηλέφωνο   : 210 87 04 708-711 
Fax  : 210 64 40 627 
E-Mail    : yas@yas.gr 

Θ Ε Μ Α:  Έγκριση χορήγησης Δωρεάν Κρατικής Αρωγής σε σεισμόπληκτους για την 
αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια που προκάλεσε ο σεισμός της 8ης 
Ιουνίου 2008 σε περιοχές των Νομών Αχαΐας, Ηλείας και 
Αιτωλοακαρνανίας. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ. 2 της από 28.07.78 Πράξεως Νομοθετικού 
Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των 
σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου Ελλάδος κλπ. και ρυθμίσεως ετέρων συναφών 
θεμάτων» που κυρώθηκε, τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν. 867/79 (Φ.Ε.Κ. 
24/Α/07.02.79). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1190/81 (Φ.Ε.Κ. 203/Α/30.07.81) ο οποίος κύρωσε την από 26.03.81 
Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας, «περί 
αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981 και ρυθμίσεως ετέρων συναφών 
θεμάτων» όπως αυτός τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 1, παρ. 42 και 43 
του Ν. 2412/96 «Μεταφορά αρμοδιοτήτων από το Υπουργικό Συμβούλιο σε άλλα 
Κυβερνητικά όργανα και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 123/Α/17.06.96). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ. 3, τελευταίο εδάφιο του Ν. 1266/82 (Φ.Ε.Κ. 81/Α) 
«Περί οργάνων ασκήσεως της νομισματικής, πιστωτικής και συναλλαγματικής 
πολιτικής και άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 25, παρ. 6 του Ν. 
1418/84 «Περί Δημοσίων Έργων και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (Φ.Ε.Κ. 23/Α). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 128/75 «περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων τινών 
αναφερομένων εις την λειτουργία του χρηματοδοτικού συστήματος». 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 
 

2

5. Το Π.Δ. 69/1988 «Οργανισμός Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων». 
6. Την Κοινή Απόφαση Δ16α/04/773/29.11.90 του Υπουργού Προεδρίας και του 

Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «περί εξαιρέσεως διοικητικών πράξεων και 
εγγράφων από τον κανόνα των τριών υπογραφών». 

7. Την με αριθμό 50148/542/24.6.92 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εθν. Οικονομίας, 
Οικονομικών και Βιομηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας και Εμπορίου «Περιστολή 
δαπανών Δημοσίου Τομέα» (Φ.Ε.Κ. 420/Β/01.07.92). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των 
δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 247/Α/27.11.95). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά ‘Οργανα που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. Α’ 98) και 
το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας Απόφασης δεν προκαλείται πρόσθετη 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.  

10. Την υπ΄αρ. 2876/2009 (Φ.Ε.Κ. 2234/Β/07.10.09) Απόφαση του Πρωθυπουργού για την 
αλλαγή τίτλου Υπουργείων. 

11. Το άρθρο 6 παρ. 2 του Π.Δ. 189/2009 (Φ.Ε.Κ. 221/Α/05.11.09) « Από το Υπουργείο 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής μεταφέρονται ως σύνολο 
αρμοδιοτήτων υπηρεσιών και προσωπικού στο Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων η Γενική Γραμματεία Δημοσίων Έργων Π.Δ. 69/1988, Α΄28, Π.Δ. 63/2005, 
Α΄98, άρθρο 52 (στ), (αα) ». 

12. Το Π.Δ. 187/2009 (Φ.Ε.Κ. 214/Α/07.10.2009), για το διορισμό των Υπουργών και 
Υφυπουργών. 

13. Το Π.Δ. 185/2009 (Φ.Ε.Κ. 213/Α/07.10.09) για την ανασύσταση του Υπουργείου 
Οικονομικών. 

14. Τα αντίστοιχα ενάριθμα έργα της ΣΑΕ 069 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 
15. Την υπ’ αρ. οικ/5322/Α32/08.07.08 (Φ.Ε.Κ. 1336/Β/08.07.08) Κοινή Απόφαση των 

Υπουργών Οικονομίας & Οικονομικών και ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. με θέμα «Οριοθέτηση περιοχών 
και πιστωτικές διευκολύνσεις για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια από το 
σεισμό της 8ης Ιουνίου 2008 σε περιοχές των Νομών Αχαΐας, Ηλείας και 
Αιτωλοακαρνανίας.». 

16. Την υπ’ αρ. οικ/7320/Α32/19.09.08 (Φ.Ε.Κ. 2007/Β/29.09.08) Κοινή Απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας & Οικονομικών και ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. με θέμα «Συμπληρωματική 
οριοθέτηση περιοχών και πιστωτικές διευκολύνσεις για την αποκατάσταση των ζημιών 
σε κτίρια από το σεισμό της 8ης Ιουνίου 2008 σε περιοχές των Νομών Αχαΐας, Ηλείας και 
Αιτωλοακαρνανίας.», και ιδίως το άρθρο 2. 

17.  Το υπ’ αρ. οικ. 27148/29.09.09 έγγραφο του Τ.Α.Σ. Ν. Αχαΐας και το υπ’ αρ. οικ. 
17150/25.09.09 έγγραφο του Τ.Α.Π. Ν. Ηλείας. 

18. Τις έκτακτες στεγαστικές και λοιπές ανάγκες που έχουν δημιουργηθεί στους κατοίκους 
σε περιοχές των Νομών Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας και Ηλείας. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Τον καθορισμό δικαιούχων Δωρεάν Κρατικής Αρωγής (Δ.Κ.Α.) από το σεισμό της 8ης 
Ιουνίου 2008, ως κατωτέρω: 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 
 

3

 

  
   

1. ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Μπίτη Ευθυμία Νικόλαος Αιγίου 
2. Σταματόπουλος Γεώργιος Ιωάννης Αιγίου 
3. Παπαναστασόπουλος Νικόλαος Φώτιος Αιγίου 
4. Ψαράκος Δημήτριος Ανδρέας Αιγίου 
5. Καββαδία Χρυσούλα Γρηγόριος Αιγίου 
6. Παπαδοπούλου Βασιλική Αθανάσιος Αιγίου 
 
    

2. ΔΗΜΟΣ ΑΚΡΑΤΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Καγκιλέρης Ανδρέας Αναστάσιος Περιστέρας 
2. Αναγνωστόπουλος Δημήτριος Κων/νος Περιστέρας 
3. Νικολάου Εμμανουήλ Ηλίας Κραθίου 
4. Γκολφινόπουλος Νικόλαος Λεωνίδας Περιστέρας 
5. Γκολφινόπουλος Ιωάννης Βασίλειος Περιστέρας 
6. Αναγνωστόπουλος Γεώργιος Παναγιώτης Περιστέρας 
7. Κουτρούλη Νικολέτα Παναγιώτης Περιστέρας 
8. Κουτρούλης Σωτήριος Παναγιώτης Περιστέρας 
9. Κουτρούλης Γεώργιος Παναγιώτης Περιστέρας 
     

   

3. ΔΗΜΟΣ ΕΡΙΝΕΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Μάμαλη Ουρανία Αθανάσιος Αρραβωνίτσης 
 

 

 

Α. ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 
 

4

4. ΔΗΜΟΣ  ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Θανόπουλος Κων/νος Οδυσσέας Λάκκας 
2. Αποστολόπουλος Γεώργιος Σταύρος Τούμπας 
3. Τριανταφυλλόπουλος Ανδρέας Ζαχαρίας Κρήνης 
4. Καμίτσας Ευάγγελος Ανδρέας Τούμπας 
5. Κουνινιώτης Κων/νος Ευθύμιος Κρήνης 
6. Μιχαλοπούλου Ελένη  Δημήτριος Λάκκας 
7. Μιχαλοπούλου Μαρία Δημήτριος Λάκκας 
8. Κουνινιώτης Δημήτριος Κων/νος Τούμπας 
9. Τριανταφυλλόπουλος Ηλίας Νικόλαος Αβύθου 
10. Σπίνος Μιχαήλ Ιωάννης  Σελιανιτίκων 
11. Παρασκευοπούλου Νικολίτσα Δημήτριος Σελιανιτίκων 
12. Κουνινιώτη Παναγιώτα Γεώργιος Σελιανιτίκων 
 
    

5. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΕΟΝΤΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Ραμπαβίλας Αντώνιος  Θεοφάνης Λεοντίου 

2. Ραμπαβίλα Ελένη Λάμπρος Λεοντίου 

3. Ραμπαβίλας Λεωνίδας Θεοφάνης Λεοντίου 

4. Ραμπαβίλα Μαρία Λεωνίδας Λεοντίου 

5. Ι.Ν. Προφήτη Ηλία (πληρεξούιος 
Samoila Ioν) Ioan Λεοντίου 

6. Ι.Ν. Παναγίτσας  
(πληρεξούιος Samoila Ioν) Ioan Λεοντίου 

7. Καρνάτσος Αντώνιος Ανδρέας Λεοντίου 
8. Καρνάτσος Κων/νος Ανδρέας Λεοντίου 
9. Ανδριακόπουλος Αποστόλης Παναγιώτης Λεοντίου 

 

 

 

 

 

 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 
 

5

    

1. ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Καρέλης Γεώργιος Αιλλέας Πιτσιναιίκων 
2. Κυρίτσης Λάμπρος Βασίλειος Πιτσιναιίκων 
3. Γιαννίκας Χρήστος Ιωάννης Βελβίνας 
4. Ανδρεόπουλος Ανδρέας Βασίλειος Αφροξυλιάς 
5. Ζαρμακούπης Παναγιώτης Κων/νος Ναυπάκτου 
6. Σκουζής Κων/νος Φώτιος Παλαιοχωρακίου 
7. Κατραούρα - Μπέσσα Ευδοκία Βασίλειος Λυγιά 
8. Αθανασόπουλος Κων/νος Δημήτριος Πιτσιναιίκων 
9. Σούρλα Βασιλική Κων/νος Πιτσιναιίκων 
10. Σούρλας Θεόδωρος  Κων/νος Πιτσιναιίκων 
11. Σούρλας Δημήτριος Κων/νος Πιτσιναιίκων 
12. Λουκοπούλου Αναστασία Νικόλαος Ναυπάκτου 
13. Λίγκας Γεώργιος Κων/νος Πιτσιναιίκων 
14. Παπαντωνίου Βασίλειος Ιωάννης Ναυπάκτου 
15. Σακκούλη Παρασκευή Γεώργιος Πιτσιναιίκων 
16. Λυκογιάννης Κων/νος Γεώργιος Πιτσιναιίκων 
17. Κυρίτσης Ιωάννης Δημήτριος Αφροξυλιάς 
18. Πετσίνη Παρασκευή                  Χρήστος  Βλαχομάνδρας 
19. Πετσίνη Ελένη Γεώργιος Βλαχομάνδρας 
20. Παναγιωτόπουλος Δημήτριος Παύλος Ναυπάκτου 
21. Σάης Αντώνιος Κων/νος Αφροξυλιάς 
22. Παληός Ιωάννης Βασίλειος Ναυπάκτου 
23. Ζωργιού Αικατερίνη συζ. Κων/νου Ναυπάκτου 
24. Σαλτάνη Θεοδώρα Κλεάνθης Ναυπάκτου 
25. Κυρίτσης Ανδρέας Νικόλαος Αφροξυλιάς 
26. Βασιλοπούλου Μαρία Γεώργιος Λυγιά 
27. Σταυρόπουλος Βασίλης Κων/νος Πιτσιναιίκων 
28. Πλούμης Σταύρος Νικόλαος Λυγιά 
29. Παπαγιαννοπούλου Βασιλική Σπυρίδων Μαμουλάδας 
30. Κάτσενος Γεώργιος Δημοσθένης Πιτσιναιίκων 
31. Σύψας Γεώργιος Χρήστος Ναυπάκτου 
32. Λιόνας Αθανάσιος Φώτιος Ριγανίου 
33. Τσουκαλά Κυριακή Βασίλειος Ναυπάκτου 
34. Κυρίτσης Ιωάννης Αθανάσιος Αφροξυλιάς 
35. Παληός Γεώργιος Δημήτριος Ναυπάκτου 
36. Λιόνας Παναγιώτης Αντώνιος Ριγανίου 

Β. ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 
 

6

37. Σαλτάνη Αναστασία Κλεάνθης Ναυπάκτου 
38. Σαλτάνης Κων/νος Γεώργιος Ναυπάκτου 
39. Παναγοπούλου Ευθυμία Ανδρέας Ναυπάκτου 

 

2. ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Σταματοπούλου Γεωργία Κίμων Αγ. Βλασίου 
 

 

3. ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΛΗΝΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Αναγνωστόπουλος Δημοσθένης Κων/νος Ποκίστης 
 

4. ΔΗΜΟΣ ΜΕΔΕΩΝΟΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Κατσίκας Γεώργιος Επαμεινώνδας Κατούνας 

2. Κατσίκας Απόστολος Επαμεινώνδας Κατούνας 

3. Κατσίκας Λάμπρος Επαμεινώνδας Κατούνας 

4. Κατσίκα Ασπασία Επαμεινώνδας Κατούνας 

5. Κατσίκας Ιωάννης Αθανάσιος Κατούνας 
 

5. ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 

1. Καρβούνη Ευαγγελία Αθανάσιος Κάτω Χώρας 
2. Τηλιγάδης Ευάγγελος Γεώργιος Ασπριάς 

3. Τηλιγάδα Άννα Κων/νος Ασπριάς 

4. Τηλιγάδας Θεοδόσιος Βασίλειος Ασπριάς 

5. Σαγιάς Αθανάσιος  Αναστάσιος Ασπριάς 

6. Σαγιά Ελένη Αναστάσιος Ασπριάς 

7. Τηλιγάδα Ζωή Θωμάς Ασπριάς 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 
 

7

8. Τηλιγάδας Γεώργιος Κων/νος Ασπριάς 

9. Τηλιγάδα Φωτεινή Σύζ. Γεωργίου Ασπριάς 

10. Κορομπέλης Γεώργιος Αριστείδης Άνω Χώρας 

11. Τσαγκάνος Γεώργιος Γρηγόριος Ασπριάς 

12. Τσαγκάνου Κων/να Γρηγόριος Ασπριάς 

13. Τηλιγάδας Δημήτριος Αθανάσιος Ασπριάς 

14. Πετσίνης Κων/νος Γεώργιος Άνω Χώρας 

15. Διαμαντής Κων/νος Νικόλαος Άνω Χώρας 

16. Διαμαντής Παύλος Νικόλαος Άνω Χώρας 

17. Διαμαντή Νικολίτσα Ανδρέας Άνω Χώρας 

18. Μαργαρίτης Κων/νος Βασίλειος Ασπριάς 

19. Παναγιωτοπούλου Παναγιώτα Λάμπρος Άνω Χώρας 

20. Διαμαντοπούλου Ελένη Σταύρου Άνω Χώρας 

21. Δημοπούλου Κων/να Ιωάννης Ασπριάς 

22. Χατζής Παναγιώτης & Ζωίτσα Βασίλειος Άνω Χώρας 

23. Χατζή Ζωίτσα Βασίλειος Άνω Χώρας 

24. Λυκογιάννη Πολυξένη Χαράλαμπος Άνω Χώρας 

25. Τσουκαλάς Χαράλαμπος Χαρίλαος Άνω Χώρας 

26. Τσουκαλάς Δημήτριος Κων/νος Άνω Χώρας 

27. Σούζας Νικόλαος Βασίλειος Άνω Χώρας 

28. Σούζα Μαρία Βασίλειος Άνω Χώρας 

29. Πολυζώης Γεώργιος Αναστάσιος Ασπριάς 

30. Λυκογιάννη Αγλαΐα Γεώργιος Άνω Χώρας 

31. Σύψα Νίκη συζ. Ιωάννη Άνω Χώρας 

32. Θεοδωροπούλου Ευάγγελος Απόστολος Ασπριάς 

33. Μαντζαβίνος Γεώργιος Σπυρίδων Ασπριάς 
 

 

 

 

 

 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 
 

8

1. ΔΗΜΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 
1. Σπηλιόπουλος Θεμιστοκλής Γεώργιος Ξηροχωρίου 

 

2. ΔΗΜΟΣ  ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 
1. Γκουβάτσου Ευσταθία  Χρήστος Ν. Φιγαλείας 

 

3. ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Τ/Δ 
1. Παπαγεωργίου Αθανάσιος Γεώργιος Δαφνούλας 

 

Από τις διατάξεις της Απόφασης αυτής δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμoύ, γιατί έχει προβλεφθεί στην Κοινή Απόφαση  
οικ/7320/Α32/19.09.08 (Φ.Ε.Κ. 2007/Β/29.09.08) των Υπουργών Οικονομίας & 
Οικονομικών και ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.  

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως σύμφωνα με το 
άρθρο 1, παρ. 2 της από 26.03.81 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου που κυρώθηκε με το 
Ν.1190/81. 

                               
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ          
1. Υπουργείο ΥΠΟ.ΜΕ.ΔΙ./Γ.Γ.Δ.Ε. 
    α) Γρ. Υπουργού   
    β) Γρ.  Γεν. Γραμματέα 
    γ) Γρ.  Γεν. Διευθυντή     
    δ) Τ.Α.Σ. Ν. Αχαΐας       
    ε) Τ.Α.Π. Ν. Ηλείας                   
2. Νομ/κή Αυτ/ση Αχαΐας     
    Γρ. Νομάρχη (Με την παράκληση να κοινοποιηθεί  
    στους Δήμους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση)   
3. Νομ/κή Αυτ/ση Αιτωλοακαρνανίας      
    Γρ. Νομάρχη (Με την παράκληση να κοινοποιηθεί  
   στους Δήμους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση) 
4. Νομ/κή Αυτ/ση Ηλείας     
    Γρ. Νομάρχη (Με την παράκληση να κοινοποιηθεί  
   στους Δήμους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση) 
5. Εθνικό Τυπογραφείο  
    (για δημοσίευση) 
 

Γ. ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ                      
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΚΤΥΩΝ 
 
 

Δ. ΡΕΠΠΑΣ 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\7094.doc 
 

9

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Τμ. Προγρ/σμού & Πληρ/κής (Α)  
2. Χρον. Αρχείο 
3. Ε. Λυμπεροπούλου (3)  
4. Ν. Βασιλειάδου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


